
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 414030/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Roman Žalud
Datum narození: 12.04.1990
Identifikační číslo studenta: 10112407

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 414030

Název práce: Fyzická, psychologická  a technická příprava záchranáře

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby : 09.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním

cílem práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Při přijímacím řízení do služebního poměru musí každý uchazeč
absolvovat všeobecné rozvíjející tělesnou přípravu a speciální
tělesnou přípravu. Kdy je potom zahájena cílená fyzická, psychická a
technická příprava? 
2. Při nástupním odborném výcviku získávají nově přijatí příslušníci
prvky technické přípravy. Proč není součástí této přípravy také
fyzická a psychická příprava?  
3. Popište, které organizační složky HZS ČR plní úlohu vzdělávacích
zařízení. 
4. Srovnejte co do důležitosti a náročnosti posuzování osobnostní,
zdravotní a fyzickou způsobilost u HZS ČR.

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Bc. Roman Žalud



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 414030/.....

 PaedDr. Tomáš Miler ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Roman Žalud

http://www.tcpdf.org

